DEBITI TRASPARENZAL 31 DIC 2021 .xlsx
SINTETICO

DEBITI
Debiti verso fornitori
FORNITORI VART*##x

FATTURE E PARCELLE DA RICEVERE

Debiti v/s controllante
DEBITI VERSO CONTROLLANTE

Debiti tributari

Debiti previdenziali

Altri debiti

TOTALE DEBITI

**%* di cui debito scaduto e non pagato (PCC) Euro 35.278

CONSUNTIVO
AL 31/12/2021

181.263

1.315.341

1.496.604

796.096
796.096

220.807

316.534

7.559.961

10.390.002 |

NUM CREDITORI
34

162



